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SEÑOR  

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL TAMBO - CAUCA 

E.                                S.                                      D.  

 

 

REFERENCIA:         PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE:         BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

DEMANDADO:          RAUL FERNANDEZ BECERRA 

RADICADO:          2022-00086 

ASUNTO:                 LIQUIDACION DE CREDITO ART 446CGP 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante 
dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, 
conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

PAGARE N. 021016100017073 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $       11,774,227.00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 11,774,227.00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

23-jun-2022 30-jun-2022 8 2.55  $              80,064.74 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2.66  $             323,634.25 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2.78  $             337,778.04 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2.94  $             345,867.92 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3.08  $             374,278.15 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3.22  $             379,424.47 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3.46  $             420,359.53 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3.61  $             438,609.58 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3.77  $             414,570.53 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3.86  $             469,026.33 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3.92  $             461,991.23 

01-may-2023 31-may-2023 31 3.78  $             460,357.56 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3.72  $             438,001.24 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3.67  $             446,517.94 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3.59  $             437,240.83 

Desde Hasta

23-jun-22 15-nov-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$11,774,227.00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021010305313

CAPITAL 11,774,227$           

INTERESES REMUNERATORIOS 08/06/2021 AL 31/06/2022 2,192,108$              

INTERESES MORATORIOS 01/06/2022 AL 22/06/2022 1,075,209$              

INTERESES MORATORIOS  23/06/2022 AL 15/11/2023 6,831,538$          

AGENCIAS EN DERECHO

OTROS CONCEPTOS

TOTAL 21,873,082$           
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01-sep-2023 30-sep-2023 30 3.50  $             412,539.48 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3.32  $             403,478.23 

01-nov-2023 15-nov-2023 15 3.19  $             187,798.92 

      

   TOTAL  $          6,831,538.97 

 

 

PAGARE N. 021016100013782 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         1,785,401.00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1,785,401.00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

23-jun-2022 30-jun-2022 8 2.55  $              12,140.73 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2.66  $              49,074.72 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2.78  $              51,219.44 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2.94  $              52,446.15 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3.08  $              56,754.18 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3.22  $              57,534.55 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3.46  $              63,741.79 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3.61  $              66,509.16 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3.77  $              62,863.97 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3.86  $              71,121.45 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3.92  $              70,054.67 

01-may-2023 31-may-2023 31 3.78  $              69,806.95 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3.72  $              66,416.92 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3.67  $              67,708.36 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3.59  $              66,301.61 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3.50  $              62,555.99 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3.32  $              61,181.97 

01-nov-2023 15-nov-2023 15 3.19  $              28,477.15 

      

   TOTAL  $          1,035,909.75 

 

 

 

 

Desde Hasta

23-jun-22 15-nov-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$1,785,401.00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021010305313

CAPITAL 1,785,401$              

INTERESES REMUNERATORIOS 03/04/2021 AL 31/05/2022 63,349$                   

INTERESES MORATORIOS 01/06/2022 AL 22/06/2022 115,436$                 

INTERESES MORATORIOS  23/06/2022 AL 15/11/2023 1,035,909$          

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS 68,109$                   

TOTAL 3,068,204$              

http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/


www.gcaltda.com.co 

cel: +57 313 744 3618 

tel: +57 602 653 6900 

 

Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 

Construyendo sueños. 

 

 

TOTAL, RESUMEN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

 

 

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

  

 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 

C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

PAGARE N. 021016100017073 21,873,082.00$      

PAGARE N. 021016100013782 3,068,204.00$        

COSTAS Y AGENCIAS 1,030,000.00$        

TOTAL 25,971,286.00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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